2

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 № 57-п
г. Тутаев

О внесении изменений в  ведомственную
целевую программу Тутаевского муниципального
района «Социальная поддержка населения

Тутаевского муниципального района»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района  «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском муниципальном районе и городском поселении Тутаев» от 21.09.2021 № 715-п, решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 23.12.2021 года № 135-г «О бюджете Тутаевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»   Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу Тутаевского муниципального района «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 01.03.2022 № 157-п «Об утверждении ведомственной целевой программы Тутаевского муниципального района «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Объем финансирования ведомственной целевой программы из всех источников финансирования в Паспорте ведомственной целевой программы Тутаевского муниципального района «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования ведомственной целевой программы
из всех источников финансирования
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2022
	2023
	2024

	Бюджет поселений
	1 889 122,00
	587 122,00
	651 000,00
	651 000,00

	Бюджет  Района
	18 880 430,00
	6 528 430,00
	6 311 000,00
	6 041 000,00

	Областной бюджет
	1 049 263 679,01
	342 592 251,01
	350 740 754,00
	355 930 674,00

	Федеральный бюджет
	760 946 760,99
	234 653 550,99
	253 903 386,00
	272 389 824,00

	Итого по бюджету
	1 830 979 992,00
	584 361 354,00
	611 606 140,00
	635 012 498,00

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Итого по программе
	1 830 979 992,00
	584 361 354,00
	611 606 140,00
	635 012 498,00»

1.2. Раздел 2. Цель, задачи и целевые показатели ведомственной целевой программы и раздел 3. Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий ведомственной целевой программы изложить в редакции приложения 1 и приложения 2 к настоящему постановлению соответственно.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам О.Н.Иванову.

3. Опубликовать данное постановление в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского
муниципального района

О.В. Низова